E-mail Shaujesjelleailib@yahoo.com
Adresa e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër : Sherbimi i sigurise fizike te objekteve te
Sh.a Ujesjelles Kanalizime Librazhd.

4. Fondi limit : 8737942 (tetemilioneshtateqindetridhjeteeshtatemijeenenteqinde
dyzetedy): lek pa TVSH.

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 12 muaj nga data e
nenshkrimit te kontrates.

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 04.01.2018, ora
11.00
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: